UBND XÃ TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG

Số:     /LCT - THCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 29 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 1 THÁNG 9

(Từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày 6/9/2025)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

Thứ

2/01/9/2025

- Nghỉ lễ 02/9/2025

- Trực ban theo KH phân công

- BGH

- Hội đồng sư phạm

Thứ

3/02/9/2025

Thứ

4/03/9/2025

- 7h tập trung học sinh toàn trường

chạy chương trình khai giảng.

 - 9h họp Hội đồng sư phạm.

- Từ 14h rà soát toàn bộ CSVC

phục vụ công tác khai giảng, năm

học mới tại các lớp.

- Hoàn thiện biên bản bàn giao

CSVC của các lớp

- BGH

- BGH

- ĐC Bình

- ĐC Bình

- GV và HS

- GV, NV

- GV được phân

công

- Toàn bộ GV

- GVCN các lớp

Thứ

5/4/9/2025

- 7h tập trung học sinh toàn trường

chạy chương trình khai giảng.

 - Rà soát toàn bộ CSVC phục vụ

công tác khai giảng

- 16h kê bàn ghế phục vụ khai

giảng

- 16h lao động tổng vệ sinh toàn bộ

khuôn viên nhà trường.

- BGH

- ĐC Bình

- ĐC Bình

- GV và HS

- GV được phân

công

- GV nam, HS lớp

9A1, 9A2

- ĐC Nhung, Đào

lớp 9A5, 9A6

Thứ

6/5/9/2025

- 6h30 tất cả CBGV, NV có mặt tại

trường làm các công việc theo phân

công

- 7h25 tập trung học sinh chuẩn bị

Lễ khai giảng năm học mới 2025 -

2026.

- 9h30 thu dọn hậu trường

- 10h30 liên hoan tại Hội trường.

- BGH

- ĐC Hoa

- ĐC Thơ, Hà,

Thu

- GV, NV và HS

- ĐC Hiền N, Nhóm

GVGDTC, GVCN

- Toàn bộ GV và HS

lớp 9A3, 9A4

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu: VT.

        HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Mai Hương

		2025-08-29T14:34:44+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:41:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:41:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!